~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 362 ,de 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais e tendo em vista o que consta do Processo n°
1.559/99-CLDF,

RESOLVE:

Art. 1° Colocar â disposiçâo da Comissão Parlamentar de
Inquérito que apura fatos relacionados com possíveis irregularidades no sistema de
distribuição de lotes a grupos organizados, ad referendum da Mesa Diretora, os
servidores abaixo relacionados:

SERVIDOR CARGO MATRÍCULA

Fernando Tolentino de Sousa Vieira Assessor Legislativo 11.896-14

Frederico de Pina Alvares Filho Assistente Técnico 12.419-46

Idelgarde de Fátima da Veiga Assistente Técnico 11.263-56

Manuel Júnior da Silva Assistente Legislativo 13.466-32

Sénrio Luiz da Silva Nogueira Assessor Técnico 11.025-72

Parágrafo único. Os servidores a que se refere este artigo dedicar
se-ão, exclusivamente, aos trabalhos da referida Comissão, devendo retornar às
lotações de origem quando da conclusão dos trabalhos.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Brasilia, 28 de abril de 1999.

DeputadrVlim1 A~US
Presidente

C:\DRH\ATO no PRESIDENTE\ATO_PRESI99.DOC/IJ/AG